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NÜKLEER CİN ŞİŞEDEN ÇIKMAYA  
DEVAM EDİYOR

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, 10 Mart 2026 tarihinde EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, 10 Mart 2026 tarihinde 
"Nükleer Cin Şişeden Çıkmaya Devam Ediyor" başlıklı bir basın "Nükleer Cin Şişeden Çıkmaya Devam Ediyor" başlıklı bir basın 

bilidirisi yayınladı. bildirinin tam metnine ulaşmak için başlığa bilidirisi yayınladı. bildirinin tam metnine ulaşmak için başlığa 
tıklayınız. tıklayınız. 

"Sonsuz, ucuz hatta bedava, zararsız masallarıyla gündeme 
gelen ve yıllar içinde dünyanın bazı yerlerinde devreye alı-
nan nükleer güç santrallarının hiç de masum olmadığını zaman 
bize gösterdi. Önce ABD tarafından 1945 yılında Hiroşima 
ve Nagazaki`ye atılan atom bombaları, sonrasında nükleer 
santrallarda yaşanan irili ufaklı kazalar gösterdi ki insan eliyle 
yaratılan felaketler listesinde nükleer de var. Özellikle Japon-
ya hem atom bombalarına maruz kalmış hem de 2011 yılında 
Fukuşima nükleer santral kazasını yaşamıştır.

Fukuşima`da yaşanan kaza, kendine nükleer uzmanı diyenlerin 
hiç beklemediği yerden gelen sınav sorusu gibiydi. Sözde 
her türlü önlemler alınıyor, riskler hesaplanıyor, yedek sis-
temler ve güvenlik mekanizmaları kuruluyor ancak hiç hesap 
edilmeyen bir sebeple tsunami dalgaları soğutma sistemlerini 
besleyen jeneratörleri devre dışı bıraktığı için nükleer kaza 
yaşanıyor.

...İnsanlığın nükleer gibi pahalı kirli ve riskli teknolojilerden 
uzak bir gelecek kurmaya hem hakkı hem de ihtiyacı vardır. 
Bir daha Hiroşima ve Nagazaki istemiyoruz. Bir daha Three 
Mile Island, Çernobil veya Fukuşima felaketlerini yaşamak 
istemiyoruz. Dünyanın hiçbir yerinde nükleer silah ve nükleer 
santral istemiyoruz. Çocuklarımıza nükleersiz ve temiz bir 
gelecek bırakalım."

NÜKLEER KARŞITI PLATFORM`DAN 
ACİL ÇAĞRI: `NÜKLEER TESİSLER  
GÜVENLİK DEĞİL, RİSK ÜRETİR!`

Nükleer Karşıtı Platform (NKP), 30 Mart 2026 tarihinde `Nükleer Nükleer Karşıtı Platform (NKP), 30 Mart 2026 tarihinde `Nükleer 
Alarm Zilleri Çalıyor! Tüm Dünyayı Nükleer Kumara Son Verme-Alarm Zilleri Çalıyor! Tüm Dünyayı Nükleer Kumara Son Verme-
ye Çağırıyoruz!` başlıklı bir basın açıklaması yayımladı. Açıklama-ye Çağırıyoruz!` başlıklı bir basın açıklaması yayımladı. Açıklama-

nın tam metnine ulaşmak için başlığa tıklayınız.nın tam metnine ulaşmak için başlığa tıklayınız.

Rusya–Ukrayna Savaşı kapsamında Zaporijya Nükleer 
Santrali`ne yönelik tehditler sürerken, 2 Mart ve 21 Mart 
2026 tarihlerinde İsrail ve ABD tarafından İran`daki Natanz 
Nükleer Tesisi`nin yakınına saldırılar gerçekleştirilmiştir. Bu 
saldırılardan saatler sonra İran, İsrail`in nükleer silah geliştir-
mesinde de rolü olan nükleer tesislerinin bulunduğu Dimo-
na kentini, balistik füzelerle hedef aldı. Bu durum, nükleer 
tesislerin küresel ölçekte ne denli büyük bir tehdit haline 
geldiğini bir kez daha gözler önüne sermiştir.

Yaşanan bu gelişmeler, nükleer santrallar ve ilgili tesislerin 
savaş koşullarında tüm insanlık için yıkıcı sonuçlar doğurabi-
lecek hedefler haline geldiğini açıkça ortaya koymaktadır.

SONUÇ VE ÇAĞRI:

Yaşanan bu gelişmeler, nükleer tesislerin daha iyi korunması-
na yönelik tartışmaların ötesine geçilmesi gerektiğini ortaya 
koymaktadır. Sorun, güvenlik açığı değil; bizzat bu tesislerin 
varlığıdır.

Gerçek güvenlik; enerji ve silah üretimi için kullanılan nük-
leer tesisleri güçlendirmekle değil, onları tamamen ortadan 
kaldırmakla mümkündür.

Bu nedenle;

*Nükleer santrallerle elektrik enerjisi üretiminden,

*Nükleer yakıt zenginleştirme faaliyetlerinden,

*Nükleer silah üretimi ile ilgili tesislerden, dünya genelinde 
vazgeçilmesi zorunludur.

Dünya halklarını; nükleer risklere karşı seslerini yükseltme-
ye, devletler üzerinde baskı kurmaya ve nükleer endüstri 
ile onun ekonomik çıkar ağlarına karşı mücadele etmeye 
çağırıyoruz.

DÜNYA; NÜKLEER SİLAHLARDAN VE NÜKLEER SANT-
RALLARDAN ARINDIRILMALIDIR!

Nükleer Karşıtı Platform Ankara Bileşenleri

Açıklamaların tam metni için başlığa tıklayınız.Açıklamaların tam metni için başlığa tıklayınız.

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150859&tipi=2&sube=14
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